# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14-go Stycznia 1867 r.

N<sup>o</sup> 11.

Lat 46.

Dnia 2 (14) Stycznia 1867 r.

**Poniedziałek.**

Rano zimna st. 4, w połud. z. st. 2. Wschód Słońca g. s. m. 6
Wysok. wody st. 3 c. 6; (Ubywa). Zachód „ „ „ 13

Jutro, Ś-go Pawła 1-go Pustelnika.

— Wczoraj, w czasie Wotywy, w kaplicy Literackiej, przy kościele Archikatedralnym Śgo JANA, liczny chór amatorów odśpiewał Mszę Müllera.

— *Magistrat miasta Warszawy* — Zawiadania kontrubentów, wnoszących do kass Magistratu opłaty gruntowe i opłaty osobiste od procederów, iż pobór tychże należności, z powodu rewizji pomienionych Kass Miejskich za cały rok 1866, na czas od dnia 2 (14) Stycznia do 11 (23) Stycznia 1867 roku, jak niemniej exekucje onych przez tenże czas wstrzymane zostają. — P. o Prezydenta, z upoważnienia, Radny Naczelnik Wydziału Administracyjnego, Śliżewski. — Za Naczelnika Kancellarii, Sosonko. (Dz. W.)

4) Blankiety na wyższe świadectwa legitymacyjne znajdują się w Wydziale Informacyjno-Adresowym podwładnego mi zarządu, o wysłanie których wypada odnosić się piśmiennie do tegoż wydziału, z dołączeniem jednocześnie opłaty po jednej kopiejce za każdy blankiet, jako zwrot na pokrycie kosztu na też blankiety wyłożonego. 5. Termin prekluzyjny do zaopatrzenia kwalifikujących się w świadectwa legitymacyjne, przeznaczam do dnia 18 (30) Stycznia 1867 roku, a jeżeli kto po tym terminie świadectwa powyższego posiadać nie będzie, to w myśl na początku wzmiankowanej instrukcji i na zasadzie ogólnych prawdeł, do płaty za bilet na wolny pobyt pociągniętym zostanie. — Warszawa, dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1866/7 roku. — Orszaku Jego CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, *Wasow.* (Gaz. Pol.)

— *Nadzorca Głównego Domu Kary.* — W fabryce tkackiej wyrobów konopnych przy tutejszym Domu Kary istniejącej, zatrudnienia więźni od lat kilku tak są urządzone, że produkcja ich pracy fabrycznej, nietylko

złożyć na moje ręce 1/3 część wartości obstalunku, oznaczony czas, w którym po odbiór zgłosić się pragnie, a przy odbiorze worków uiścić resztę należności. Jako w instytucie Rządowym, wszelka, pod względem dobroci wyrobu, miary i trwałego użycia worków, zapewnia się rękojmią. — Warszawa, dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1866/7 roku. — *F. Maternicki.* (D. W.)

— *NAJJAŚNIEJSZY PAN,* w dowód szczególnego zadowolenia dla zostającego w służbie Wice-Króla Egiptu, byłego Pułkownika wojsk Francuzkich, Minié, i dla pułkownika Frankota, z m. Leodium, w dniu 25m

Grudnia, udzielić raczył ordery Ś.